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BAH 2 E 2018 2019 2020 2021 2022
AHEYE
(%) 6.09 3.12 1 5.7 6
H=GDP
354 .44 318.48 2993 347.74
(Mel9)
191 GDP
(PPP. §) 5,353 5,412 5,253 5,437
olct HE
125 a; GDP 1,689 1,488 1,371 1,555.4
HELEA
(% of GDP) 64.82 77.5 79.58 73.96
BINSE
3.93 6.8 10.74 8.9
(%)
AMAE
(%) 5.8 6.9 7.6 6.3
sEof
(k) 24,842 24,800 22,536 25,630
£lol
(k) 56,753 47,681 43,645 53,818
2943
(#0k) -31,911 -22,881 -21,109 -28.,188 -
QstEen
16,383 14,481 18,886 17,297 5,585
(243H9)
0|Z&
10 13.25 7 9.59 16
(%)
e
(Al=-Sst, cyolg 121.82 150.04 161.96 167.85 223.66
2)
<t2Y : IMF, World Bank, I}7 | AEH QL2381 (SBP), IF | AEH £ 4|2 (PBS), T |AE 22| ¥3|(FBR), W7 | AL 2L
Lt A S8
o7 |AER2 FY 2022 7|2 191E = GDP7t 2k 1,562 2{0| 2215t QI719| MAETt AT BIR20 2 ERE|E HAS 270t
OIGA 2 R9lo| EXSH £2194 2 &350 HAE 2|YS SA S0| LISt on], 22 Bl U AtEe4 & 5SS MASID
QUCH O] 2O = MR, 7t= AR 0| A Lot ol, MR 7I5Eo AL M7 AL M| £22| 50% 0|42 2R|ots 73 &4
o2 MAFUC) O}F|AE EAHO| 713 2|2 AL20|| T2 FY 20219 7|2 SH(12} AR L AR (23} AH)O| TIF7 | AEH GDPOI| A
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—
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2019 £& 2021 ALO| It7|AER2 IMFRIS| W4t FAHSIO AR, UAE, 8= & 257 22 m7I=2 58 Soft Loan HE{2| LA}
BAHAHS 57| = Ut Q24 o7 | A B2 A2 S I8 World Bank, IMF, IDB(O|2&71Z23), AlB & 34287 H22F

= —
Efol =7+l 2t

2 £9l0| 27}1|3t Argo|ct

IMF?} 2715 #2081 S435| O[St 21}, 2020 27tA|= B&4A| AL £0| M| Z45t0 ek Y E= 5 st Ao
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20184

No =713 =A($)

1 o= 3,975,325,470
2 SeelZet= 1,896,426,628
3 g2 1,754,542,485
4 = 1,449,351,328
5 Ot 7L AEL 1,347,933,240
6 orgfoloj2|E 1,048,512,532
7 HEze 975,814,555
8 ATHQI 974,405,553
9 O|&fz|ot 810,784,864
10 =2tHAl 783,824,713

<A249 : UN Comtrade)
20194

No =7ty =A4(3)

1 e 4,078,008,740
2 Seelniset= 2,099,768,565
3 = 1,735,162,251
4 OFIL7FL|AE} 1,637,049,289
5 = 1,379,486,900
6 otghoilol2|E 1,287,481,872
7 HEEE 1,148,152,247
8 ATH QI 1,006,832,482
9 O|&fz|ot 846,700,126




10 gh=2tHA| 790,699,086
<AL2% : UN Comtrade)

20204
No =71 =2U($)
1 o|= 4,201,844,738
2 Z3e10l55t= 1,914,408,228
3 A= 1,811,860,827
4 =4 1,451,736,363
5 HEzte 1,178,686,777
6 OtZfof|o|2|E 1,096,882,126
7 OfZ It AEH 870,860,872
8 A9l 814,133,647
9 O|&f2[ot 778,487,527
10 7|0 610,511,067

<At2% : UN Comtrade)

-8 A 1070=

20184
No 2Hy =4($)
1 Z3elolsst= 14,635,821,271
2 otojo|2|E 8,755,945,751
3 At-C|Of2tH|ot 3,321,876,071
4 o|= 3,006,855,153
5 QI | A|OF 2,545,651,945
6 JtEl2 2,386,395,989
7 A= 2,311,245,673
8 ol 1,980,856,119
9 EtO| 1,479,308,657
10 =4 1,439,081,345

20194

G ED

: UN Comtrade)




No =713 =A($)

1 Seelniset= 12,714,235,254
2 orgfoloj2|&E 6,491,522,866
3 o= 3,119,635,821
4 At-CiotztH|of 2,478,314,506
5 QI U|AlO} 2,269,904,703
6 7tEI=2 2,187,830,146
7 U= 1,384,067,133
8 FelolE 1,308,433,635
9 =orEe|7t Sot= 1,199,717,066
10 ol 1,110,685,102

<A29 : UN Comtrade)
20204
No =713 =A($)
1 Seelnliset= 12,651,306,679
2 ooz E 4,474,232,560
3 i 3,031,433,015
4 oIz Ao} 2,454,776,235
5 AbC|ot2ts|of 1,893,129,488
6 7lEt= 1,482,867,783
7 Hepd 1,397,332,105
8 U= 1,175,034,396
9 22 O] A|OF 1,126,000,292
10 F201E 1,121,888,687
<A249 : UN Comtrade)
L. B84 £2¢

- 49 107 £2E2

20184




No HS CODE =Y =U($)

1 100630 A0|(Hot - S O 20f AzHQiCt) 1,781,704,012

2 620322 o ntE 2 1,530,286,438

3 630231 Mo nrE 7 861,878,545
oz orE a2l (toilet linen)2t g2l
(kitchen linen)[Ell2|EF& Z| (terry towelling

’ 030260 fabric)Lt 21 $10f Ol At Ef2| (terry) 2122] % 786.838.524
o= ghyoity
714 29G|A|EIA 0|8 232 SEG|A|EIA o401 Zd

5 520512 (O[EIAl B4 142 221 43 O[] 779,446,904

6 630239 g H2E MRE OE A 697,725,992
HIE&!El(bed linen) (0[2|0fA TMZ0|Lt L7112 ™

7 630210 22 srasich 692,491,829

8 520942 4= (denim) 499,154,373
OFR SO - HA|SHO| I - C{AE (duster)2t O|2f

9 630710 oA HAg B 439,097,607
HASHA) oS YU RS (LBl 8YO| W 8Y

0 220710 o] 100%2| 80 014491 X2 FHBICH 133,339,872

{Al2Y : UN Comtrade)
20194

No HS CODE =Y =4($)

1 100630 Z0](0} - ZHEd 0 20f| ArEHeiCh 1,813,811,346

2 620322 o ntE 2 1,613,822,775

3 630231 Mo nrE 7 854,121,396
oz orE a2l (toilet linen)2t g2l
(kitchen linen)[Ell2|EF& Z| (terry towelling

’ 030260 fabric)Lt 21 $10f Ol At Ef2| (terry) 22| % 785,555,344
o2 SHHBIH

5 630239 Jgfo| g iRz 0tE A 708,715,872
714.29H|A|EIA 0|8k 232 S5EC|AIEIA O|AHQI Z4

° P0o12 (BIEIA] i 144 23} 434 Ol 094,502,134
HIE&!El(bed linen) (0[2|0fA MZ0|Lt L7112 ™

7 630210 22 srasich 694,631,729

8 520942 4= (denim) 497,029,776
OFR SO - HA|SHO| I - C{AE (duster)2t O|2f

9 630710 oA HAg E 406,701,544




L

10 620342 Ho2 o= A 405,595,193

20204
No HS CODE E=Y =U($)
1 100630 Z0|(Ho} - ZE o 20 H2telch) 1,532,878,509
2 620322 oz ots A 1,425,702,281
3 630231 Bo2 ote 7 924,323,648

oz okE Eei2ldl(toilet linen)at Fg2ld
i i E|2|EF&I A i
! 630260 ggiif& “:r;e;)o[ﬂ11)|la+f§A:ge£1ﬁya|tazvrflyl;;?%9| 2 776,674,066
o 3B
5 630210 g;%‘%(%e&)linen)(mlﬂlokﬁ Bao=Hz 726,958,780
6 630239 QYO YR MQR = A 636,722,203
el A O|O EllA Q|AFO| HH
g 630710 :i;o%;iga;%m& - G AE{(duster)2} 0|2} 400,783,972
9 520942 dl (denim) 388,271,602
10 611090 DY YA MR U= A 379,319,844
<249 : UN Comtrade)

- 49 1070 £ UES

20184
No HS CODE 33 =AU($)
1 270900 MRt YR (BEHED) (FF2 st 4,903,913,404
2 271012 R EEMmA ZHZF 3,813,534,708
3 271111 HATIA 3,326,468,193
4 271019 7|} 3,115,667,499
5 151190 7|} 1,828,102,224
6 270112 [oet 1,224,784,368
7 520100 g[;;;atrﬁ)ﬁlei AZ(comb)siR| = g2 A2 1.097.033.978
8 720449 7|} 950,852,534
9 120110 Z2 943,367,372




10 310530 RLEEQULEA O H(QLMO|AEF) 852,966,058
<29 : UN Comtrade)
20194

No HS CODE E=Y $)

1 270900 MRet Ay R (BHH) (FF2 sHysteh 3,908,363,641
2 271012 AR EEE ) o 2HE 3,570,016,975
3 271111 HHTA 3,290,376,898
4 271019 7|} 1,860,995,808
5 151190 7|} 1,554,985,517
6 270112 [oiet 1,155,511,616
7 851712 AE SAIYOIL; T 8o| B4 SALE A3t 1,018,273,751
8 720449 7|} 871,628,214
9 120110 Z2} 755,089,371
10 520100 g[;zi;‘;ﬁ)"mi 2S(comb)atA|= 22 A 711,139,194

<29 : UN Comtrade)
20204

No HS CODE E=Y $)

1 271012 FAF @A ZAZ 2,588,897,013
2 270900 MRt YR (BEED) (FF2 eHdsto) 2,267,400,244
3 271111 HHTA 2,079,178,103
4 151190 7|} 1,989,793,073
5 851712 AE SAlYOo[Lt O gte| M EALE 1,695,515,094
6 271019 7|} 1,605,954,704
7 520100 g;;;‘;ﬁbmi 2B (comb)siAl= 1,318,041,037
8 270112 [otet 1,050,129,083
9 720449 7|} 898,904,135
10 120190 7|} 846,856,144
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ADB, 3242928 So| Al D4ER2 TRHUET} K|S SOiE|0f 2 AFHO| HME|T Qo HES S5 SR CRE S5
5120|50| o YEHo|ct
4) 7|ef ZArE
SABO|M T | AEH 7 2A(E1A = Mutese BE 2220] Ha|0f, CH2EAQl S48 SAH-712i2|7HR| 2HA| 20ft7|E USS
4,800~USS$ 5,500 O|Ct. Z2UH9 I 7t 4502 2|2 H|B0| 71I2A| M&5tD lof 24 1 Aetelo] Westct
L. S2A=
S 2uY I
7| AEtO| 22 S2t Al MZH0] IGM(Import General Manifest) #158 235101, 0| HES S35 22 L8, N7, £U%, £5f0)
So| g E0I0| 7H55iCH 0% &7 49 ST 95 Ol2Hel MRS 0l2] b3 32| tha|lo|A| LsiE0tof Bt
o ETALL MZ



- M523 (Bill of Landing) &

- AL (Commercial Invoice) ¥&£

- LZFH MM (Packing List) 2I&

- At ZA+SE 3 (National Tax Registration) ¥£

- A2 E= AQEM AHZ(Copy of the Letter of Credit or Contract)

- = UAZe| TOfM R S2 ZF M A2 (Copy of the Sales Tax Registration Certificate as an Importer)

=
P2 2|29 THORM| HE MM ARE(Copy of the most recent Sales Tax Return)

J
- NTN SEZ A= (Copy of the National Tax Number)

2 2ro] AL IAITE 2 FARIOZ HEEIS AL AIZECE M D22 AT U AH 4Y B
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o Kundi Services

Fh Office # 415-418 A, 4th Floor, the Plaza Block 9, Clifton, Karachi-75600
S +92-21-3530-8689
o|o gohar.zia@kundiservicesltd.com
Emo|| https://www._kundiservicesltd.com
CTinl Ftetz| 2ot sie| 2SS 22 ME ALY IHEL (2022 7|F)

o QOcean Air International

&>

No 76, Street 6, | -10/3 Industrial Area, Islamabad Pakistan

N

il

t

rE

3 +92-51-444 7554

tol

o|o oceanair@cyber.net.pk



mailto:gohar.zia@kundiservicesltd.com
https://www.kundiservicesltd.com
mailto:oceanair@cyber.net.pk

=H0| 2|

http://www.oceanairplus.com

o Wan International

=AM Room No. 61-62, 3 rd Floor, Moosa Market, Shahrah-e-Liagat, Karachi, Pakistan
HEHE +92-21-3247-3189

o|o wan2018@cyber.net.pk
EHO|Z| http://www.wan-international.com

o Dynamic Group of Companies

=N Suite # 301, Progressive Square, Bl-6, PECHS, Shahrah-e-Faisal, Karachi, Pakistan
Mot +92-21-3453-5337

o|yY samad@dynamicshipping.com
EHO0[Z| http://www.dynamicshipping.com

o Home Pack Freight International

EY 1104, Al Rahim Tower. Il Chundigar Road, Karachi, Pakistan
HSHS +92-21-3241-1807
oy hmpk@cyber.net.pk
Ehjo|Z| http://www.homepack.com.pk
=] ] sl X Zurl

o QDL Logistics

=N 1111, 11th Floor Uni Center, Il Chundrigar Road, Karachi, Pakistan
Mot +92-21-32430263

o|yY info@qdllogistics.com
EHO0[Z| http://www.qdllogistics.com

o Raaziq International

N
P>

1st Floor,Beaumont Plaza, Civil Line Quarters,Cantt, Karachi, Pakistan

A
_R'Jﬂ
£
ok

+92-21-3569-3510



http://www.oceanairplus.com
mailto:wan2018@cyber.net.pk
http://www.wan-international.com
mailto:samad@dynamicshipping.com
http://www.dynamicshipping.com
mailto:hmpk@cyber.net.pk
http://www.homepack.com.pk
mailto:info@qdllogistics.com
http://www.qdllogistics.com

ofoj

managment@raazig.com.pk

=H0[Z|

http://www.raazig.com

o Logistics Services Pakistan

FA 507, 5 th Floor, Park Avenue, 24-A, Block-6, PECHS, Shara-e-Faisal, Karachi, Pakistan.
S +92-21-3432-6684

o|m raffat.zaheer@logisticsservices.com.pk
EH0|Z| http://www logisticsservices.com.pk

o Safe Pack Recolocation Int&#39;l

) Suite # 21, Mezzanine Floor Decent Gardens, University Road, Karachi- Pakistan
HepHS +92-21-3402-6218

ol sultan@safepackpk.com
ZH0]Z| http://safepack.yolasite.com/

A2 Y : KOTRA 7|22 2z



mailto:managment@raaziq.com.pk
http://www.raaziq.com
mailto:raffat.zaheer@logisticsservices.com.pk
http://www.logisticsservices.com.pk
mailto:sultan@safepackpk.com
http://safepack.yolasite.com/
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2T} MF|AEHS Q201 Q7 £t £ Y &

07 | AE =0l £2; 2 Y= Ch3at 2 S % (Foreign Private Investment
Promotoin&Protection Act 1976) & 7| &% (Company Ordinance 1984), 2|2tat2|® (Foreign Currency Accounts Ordinance
2001) a2 Sl 2=l FAE #a|, =35t AT o7 | A8 7|0 G2™ =S 2 (Private Limited Company) YEfS| < 10!
O|Ato| 222 S|At ME0| 7bs3tn, 37t 1919 L0 = Single Member Company2 S28t 4 QICt 2|=01 2| &A|st= H el

2|=219] 100% A& 277t 7+=3ICh.

L}7 | AEHOf 2|10 FA5tRAt 5h= =012 Fel 4 A5t TP | AL 2= QI E A2 22| (Board of Investment)0f] & ME A|S3HOF
St =019 £} 37t 7| % THAl= Ofefiet 2L

[l

BOIO|| M| STt} FA} HE{O SEE Aeh2 G120 4Rl 2lA

S8 ¥E0 YR 577t BRI,

Je2|n Ch=EAL Of YARAE Yols HEsts 89, LY THAOIA 2t O[ALRIC| O £ HES AL, 21579 OlAte] 2|2 A,
SIMNSESE F7H SOk ettt EEAL & 225 0[H5H7| fshM e H2ALE Soff 2224 A 9E A Zst, 5erael

A7| M2 et2ot o2 7|2 Ot | AE 2 M H2l A (Securities and Exchange Commission of Pakistan)0fl 22422 HoIE2S
SHOF SiCt, 2ot 22 HafZ Hol(HEF AFRA ILEH M2l Al 2 5,000~7,000€2{7t A2%|0 7|22 o 2~3€0] H2le A )
O|Lt &2| A&t et FF 2| A= FR7F Lt
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7| A E 2} A| ZA| B URHOI QIMIEIE S 23} 2T
3, 312 % S (220 BYES) 2ALH|Z 7|H0] Tist £YUH L Sales Tax S 7|E MZ0| ZHRIEICH 0]0] S2pE AAAIY
sich Ao 7|74| **H|o1| CH3t 2l kM| Sl =h0] SOt
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e F71 ROIECE siE Azl Y Al M2Hof| s LS| +Y=4 & +2F S& Aild §F 7oIE &
of Az, s2=7t 2712 39 2 JHMR0| AR 2 oS 7|2 7|5t 2SS 2 GIZ[6H0F 510, 25 +2 2= & S5 20L0f
ST

|0l 22712 2|t (Export Processing Zone)&
=

7 ] 2
F0[04, O A0 A1 F2 £SME dTsts et Y SYUY FAE 8 71A-SUE =Y Al0] S 2tA| 2| 2
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S O[T d2Lt SR Rt HAE 2E WHYOIM A7 H2

II7| AEHOf= 2= 7| Fof| 2 of|=0] F0iel= SYS =88
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o 2t glo] §ix| = §7|&S OI&st &g A5& 2EY + UAES A¥5t UL

7| A5 9| 201E 249|251 20191 5 Invest Promotion Strateqy(FY2020-24)2 S 2/ 2915 29(250| S 92 25} S 9|
20l £24 2212 9[5H &% 5EIZI0| B4 SIS WESH bt I} O[2{3 20| YO TF|AE 9| QIR S| 2020 51417
2Ef 9|20l S22t HRAS BT TF|ALH £2t HES BH517| $I5 SH 02 of2fiet 20| 3712 2219l £2t ZEH(e-Portal)

MHEIAE 2HALSH 2
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o BLMIS AH|A
- LS OP|AEE AL L HEIALRA T H2HE 220102 Zde £ = MH|A

= "

- YIALO|E: https://blmis.invest.gov.pk

o EJV MH|A
-U1E: 22102 2| g2 RAF DIEEHAE 2E 4 U= OR(H0]F AH|A

[= Hian B =

- YIALO|E: https://ejv.invest.gov.pk

o SEZIP MH|A
-Lg: S FAHPY 2% #BS =) A

- YIALO|E: https://sezip.invest.gov.pk
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o 7t2tz| £=&71a2 |t (Karachi Export Processing Zone)
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- 2|%|: Landhi Town, Karachi, Sindh, Pakistan

- HA: 1,214,000 sgm

- ZRES: MANE, 513 T, AREQY0), B4 U 734 S

o Atch 422712 2|C(Sandak Export Processing Zone)

- M2 20039

- 2|&]: District Chagai, Balochistan, Pakistan

-HA: 5 196,164 sqm

fo
oin
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o
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2272, 3

N

o A|YTE ££7+2 2|0} (Sialkot Export Processing Zone)

- M2z 1980

- 2|2|: Sambrial, Wazirabad Road, Sialkot, Punjab, Pakistan

- MA: 963,152 sgm

SEE AXZQ, 7IF, RIS

N

o Pzttt £&71&X|tH(Gujranwala Export Processing Zone)

-Mdaldde: 20044

- 2|2|: Gujranwala, Punjab, Pakistan

- H&: 457,295 sgm

AN
fo



Eot P |AER2 2012E BAHEE (Special Economic Zone Act)8 A5t 82 @ 0I7F £20]| o|3 Ciekst HEjo| E- A 7Y
(Special Economic Zone, SEZ)0| M2lE 4= Q= 7|EHS DFASIRICE T | A B AL (Ministry of Production)= slilE ZA|E7H
O| A, =7+ ArATHZ| JHEk k2| AH(National Industrial Parks Development and Management Company, NIP)E A &5t Ti7|AEL
U0l EHFAHTH(SEZ) 243 fIoll oot Tt TR | AEH A ERHC| =22 WE2 CH31 2Tt

- T}7| AEH 9| OIS 2}2I2IB| (BONO| 2t SEZO| AIRE B2 HY

- SEZ HEAL L YFA0A| A2 F 4| ~of tist Lsld

rI-J

EN| A 5E AlS
- SEZ W22 0f| A 5EHZE Income Tax A 3|EH A2

- 20203 6 30 O| 0| H|Z AYALS A|2FSH QIF 20| AL 107 Income Tax BA|, O|& MAS A|2FsH= QIZ210)| CHHAM =

S5EZF Income Tax BHA| 3| A2

HZY U £2AI0] Foret FUH S2 I2517| 2Is SLIHTY B S5 |20 £24R3|
9

HEE 2CHAZ IS S-Ip7 | A ZA|S|ZH(CPEQ) = 7| 29| QlZat &2t S40M SHZA|

32320|0f HapE 0] 1370, Al=20 97, 9r0|H1nra%ﬂsz+$-ou
sz BEEof Yt AR, HAHZ FHolH|IRED0LR0| £

@ Bin Qasim Industrial Park (BQIP), Karachi, Sindh
@ Khairpur Special Economic Zone (KSEZ), Khairpur, Sindh

® Korangi Creek Industrial Park (KCIP), Karachi, Sindh



@ Naushero Feroz Industrial Park (NFIP), Naushahro Feroze, Sindh

® Service Long March Tyres SESEZ, Jamshoro, Sindh

® Dhabeji Special Economic Zone

@ Industrial Park on Pakistan Steel Mill Land

Karachi Export Processing Zone

© Tuwairgi Steel Mill Export Processing Zone

o HAHZOo| SEFA 7

@ M3 Industrial City (M3IC), Faisalabad, Punjab

@ Value Addition City (VAQ), Faisalabad, Punjab

@ Oil Village SEZ (OVSEZ), Rawalpindi, Punjab

@ Rachna Industrial Park (RIP), Sheikhupura, Punjab

® Rahimyar Khan Industrial Estate (RIE), Rahim Yar Khan, Punjab

® Vehari Industrial Estate (VIE), Vehari, Punjab

@ Bhalwal Industrial Estate (BIE), Sargodha, Punjab

Allama Igbal Industrial City (AlIC), Faisalabad, Punjab

© JW-SEZ China-Pakistan SEZ (JWSEZ), Lahore, Punjab

Quaid-e-Azam Business Park (QABP), Sheikhupura, Punjab

@ Sialkot Export Processing Zone

@ Risalpur Export Processing Zone

@ Gujranwala Export Processing Zone

o Fto[HIIIEI 4T SEFAH TS



@ Hattar Special Economic Zone (HSEZ), Haripur, KP

@ Rashakai Special Economic Zone (RSEZ), Nowshera, KP

@ Mohmand Marble City

@ Bostan Special Economic Zone (BSEZ), Pishin, Balochistan

@ Hub Special Economic Zone (HUBSEZ), Lasbela, Balochistan

@ Siddigsons Tinplate SESEZ, Lasbela, Balochistan

@ Duddar Export Processing Zone

® Gawadar Export Processing Zone

o O|52fotHE EEFA |7

- National Science and Technology Park (NSTP), Islamabad, ICT

o L3 YA AEF SHHTRY

[

- Mogpondass Special Economic Zone

CHEHQI SEZ 29 Al CHS2t ZCh

o Korangi Creek Industrial Park

- 4 Sector 38, Korangi Industrial Area, Karachi, Sindh, Pakistan
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o Bin Qasim Industrial Park

- F4: 930 Acres, Located on Main National Highway (near Arabian Sea Country Club), Bin Qasi

Pakistan

- QIUIE|E: ST SEZ2 =l = AR=2 A ABIASO ch
-2 o e =2 Ad AR S
- E0[Areh: 7|07 2B A0| 2AtS 2 2

2t 2 NIPOj| T2 8 Tp7 |AEHLY E- Y
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B F22 AMolst dotrs, B2, 7t &
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Ok A2t A2, S5HH & GH|HR, 2ofF A=, ME 7ts,

SHZH T L) E2] T0HO| CHEH O|ALS] ZOlA ApL

m Town, Karachi, Sindh,



- 7| National Tax Number(NTN) §53 A2

- O|AFE| A9 ofH = National Identity Card(NIC) AH=

719 A B
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o Site Karachi

i)
-
N

L 92| 2ol AAl

—

T2 18.05km2
1= Mango Pir Road Karachi District West
Yzatz HE Y= T2
AEROM 2510 0] HY7| 22 of2et 243,

n

FEFE M Industries &Commerce Department, Government of Sindh
FEEZ}E Mr. Abdul Haleem Sheikh, Secretary
3t:+92-21) 9921-1290
|3 ahshiekh@gmail.com
o FA: Sindh Secretariat, Building #2, Tughlag House, 2nd Floor, Room 303, Kamal Ata Turk
Road, Karachi, Pakistan

[L]

™o

[e]
o
[e]
[e]

o

o M A& 1947
H|Z
o 2 &5 HALIOY, M7, AHA &
o Site North Karachi
= 4.16km2
21| Scheme No 33 North Karachi
L] EEEST:)
MEFOM 2Yotl oM SE7|242 of2iet 23
o HEEM: Industries & Commerce Department, Government of Sindh
7| U o2y o %“:a*?(fi Mr. Abdul Haleem Sheikh, Secretary
o A3} +92-21) 9921-1290
o O|H|¥: ahshiekh@gmail.com
o F4:Sindh Secretariat, Building #2, Tughlag House, 2nd Floor, Room 303, Kamal Ata Turk
Road, Karachi, Pakistan
o Ml ¥k 1983
=hn}
o F2 EF 4R, oF, HAL Y, M7|, dA &




o Nooriabad Industrial Estate Dadu

e 13.52km?2
22| District Dadu on Super Highway 90 km From Karachi
xtz JE d=E TR

HMEFO|M 25t A2 YR A E ofet 23.

o EEEM: Industries & Commerce Department, Government of Sindh
o E&2Zt: Mr. Abdul Haleem Sheikh, Secretary

o A3}k +92-21) 9921-1290

o O|H|¥: ahshiekh@gmail.com

(¢]

241 Sindh Secretariat, Building #2, Tughlag House, 2nd Floor, Room 303, Kamal Ata Turk
Road, Karachi, Pakistan

o dAg H&: 1983
H|Z s
o 2 &5 AR, HZLIOYH, AEIIE, skt &
o Industrial Estate Hyderabad
e 5.11km2
A= Tando Mohammad Khan Road, Hyderabad
L] EEEST:)
MEFOM 2Yotl oM SE7|242 of2liet 25
o HEEM: Industries & Commerce Department, Government of Sindh
7| U o2y o %“ja*lt: Mr. Abdul Haleem Sheikh, Secretary
o A3} +92-21) 9921-1290
o O|H|¥: ahshiekh@gmail.com
o F4:Sindh Secretariat, Building #2, Tughlag House, 2nd Floor, Room 303, Kamal Ata Turk
Road, Karachi, Pakistan
o M&l ¥ 1950
=hn}
o FL EFZ MR, Y, 38, 7al S
o Industrial Estate Kotri
=] 7.58km2
21| Kotri District Dadu

e

NE d= 2

I




HMEFO|M 25t A2 HY7| 22 oflet Z3.

SR M Industries & Commerce Department, Government of Sindh

o ooT

o EE 2} Mr. Abdul Haleem Sheikh, Secretary
o st +92-21) 9921-1290

o O|H|¥: ahshiekh@gmail.com

o FA: Sindh Secretariat, Building #2, Tughlag House, 2nd Floor, Room 303, Kamal Ata Turk
Road, Karachi, Pakistan

H|2

o M3 ¥k 1962
0 22 B2 MR, ZBY, FAMHZ S

o Hub Industrial &amp; Trading Estate(HITE)

e 0.24km?2
22| Hub, District Lasbela
Aztz 8 d= e
LEXAELFO|M 2ot Ao V|22 of2iet 23
o HHEM: Directorate General Industries & Commerce, Goverment of Baluchistan
FCt
TE|T U ol o %_%Zf Ms. Saira Ata, Director General
o A3} +92 81)921-1160
o O|0|Y: info@dgich.gob.pk
o FA ! Directorate General Industries & Commerce Baluchistan Industrial Estate, Sirki Road,
Quetta- Pakistan
o Ml ¥E: 1982
Hl
o F2 E5: YHMEOf, FAE

o Industrial Estate Dara Murad Jamali

e 0.16km2
2% Dara Murad Jamali
] e 2L
LR AELFO|M Yot U2 S22 of2iet 2.
o HSEM: Directorate General Industries & Commerce, Goverment of Baluchistan
Crot ; ;
2HEP| T U G2t o g ?Zf Ms. Saira Ata, Director General
o A3} +92-81)921-1160
o O|0|¥: info@dgicb.gob.pk

o FA ! Directorate General Industries &Commerce Baluchistan Industrial Estate, Sirki Road,
Quetta- Pakistan
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o Industrial Estate Musaverk Mian Chunnu




e 0.224km?2

21| G.T. Road, 8 KM from Mian Chunnu City

Q2= EEER-T:!

HZtE F0|M 2Fst Y20 ST 22 of2et 243,
SHEE A Industries Commerce &Investment Department, Government of the Punjab
S 2 Mr. Nadeem ur Rehman, Secretary
43t +92-42) 9921-0534-5
0|0{|Y: secyindustries@punjab.gov.pk

o FA: 2-Bank Road, Old P&D Building, Civil Secretariat, Industries Commerce &nvestment
Department, Government of the Punjab, Lahore, Pakistan

=]
]
N
Ik
a
r
o
X0
O O O o

o Mg A& 1989
H|D -
o 2 5. MR, ot
o Industrial Estate Khanewal
e 0.25km2
2] Lodhran National Highway
olzt= g Hzme
HAE oM 2Fst Y2n HE 7|22 of2fet 28,
o HYEM: Industries Commerce &lnvestment Department, Government of the Punjab
7| U olety o E.F_%,*Zt Mr. Nadeem ur Rehman, Secretary
o A3} +92 42) 9921-0534-5
o O|0|¥: secyindustries@punjab.gov.pk
o FA: 2-Bank Road, Old P&D Building, Civil Secretariat, Industries Commerce &nvestment
Department, Government of the Punjab, Lahore, Pakistan
o Ml ¥k: 1993
Hl
o F2 EF AE, HH, #3E

o Industrial Estate Daska Road Sialkot

T2 0.21km2
2= Gujranwala Road Daska
Qatz e e LR

HAHE Z0|M Y50 200 HY7IRE offet 23,

SEHEM: Industries Commerce &nvestment Department, Government of the Punjab
S 2 Mr. Nadeem ur Rehman, Secretary
43t +92-42) 9921-0534-5

O|H|Y : secyindustries@punjab.gov.pk

o FA: 2-Bank Road, Old P&D Building, Civil Secretariat, Industries Commerce &nvestment
Department, Government of the Punjab, Lahore, Pakistan

O O O o




o
Hl
o

o Kot Lakhpat Industrial Estate Lahore

e 3.54km2
2= Kot Lakhpat, Model Town Lahore
Atz i d= TR

HAE FO|M 2512 A2 FY7| 22 of2let 23,

o HHEM: Industries Commerce &lnvestment Department, Government of the Punjab
2H817|2 O o2ty o %“Es*lfl Mr. Nadeem ur Rehman, Secretary
o A3} +92-42) 9921-0534-5
o O] secyindustries@punjab.gov.pk
o FA: 2-Bank Road, Old P&D Building, Civil Secretariat, Industries Commerce &nvestment
Department, Government of the Punjab, Lahore, Pakistan
o M3 AHE: 1960
H|2 .
o =2 = ALY, IS, et &
o Industrial Estate Gujrat

e 0.51km2

21| Main GT Road 6Km From City

Atz 8 d= e

HAE FO|M 2t A2 Y722 orelet 23

[

0

&2t Mr. Nadeem ur Rehman, Secretary
St +92-42) 9921-0534-5

43}
0| secyindustries@punjab.gov.pk

O O O O
oS mxolo

Department, Government of the Punjab, Lahore, Pakistan

FEHE2 M Industries Commerce &lInvestment Department, Government of the Punjab

o FA: 2-Bank Road, Old P&D Building, Civil Secretariat, Industries Commerce &nvestment

M2l %

29 ¢k 1962
T2 AHF: HAAE, 7t

o
H|Z
o

o Jamrud Road, Peshawar

= 3.5km2
21| Industrial Estate Peshawar
Atz i d= TR




KPK FOA 2F5t1 AU S|4 oot 23,
o &2 M: Industries, Commerce &Technical Education Department, Government of KPK
o G2} Mr. Usman Yaqoob, Secretary
ZHE7| 2 9l A2tz o 43} +92-91) 921-0418
o 0|0f|Y: secyind@yahoo.com
o A Industries, Commerce &Technical Education Department, Civil Secretariat Peshawar
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BRI

& 2 M2 3| (Federal Board of Revenue))0ll T2 #QIM= 2013 72| 2|20l £25|Atet L= S| ALO] 35%2] &Y AI20]
HEE|0] 2Lt O|= OiA oF 1%4 M2 A4St QICt. 202213 92 2 A LUH22 29% MIE0| 180 U0 47|Y
OR S8EH FR2022E 7|E 21%=2 Bl Y2 HE0| HEE|0 2023H0]= 20%2 S ottt 2L 3l 35%7t 28
[0 Uidol= 39%2 MR E0| S0ttt 47|40 2 223 50008 21| 0|5}, H & 29 52 M7 |AEH 21 Of5t, 222}
2509 0|5t2| 7|0l 3t g 5t010F BHCY.

ESH1E 0|4 BRI 1 A OfZE A] 2HA5H 242 0121 2] 75%0]| Ci3HA] 30%2| MI20| Eatz|0f, 2013 78 1Y 0|F 2|55t

AMZE Q7 23 02t A| 25t -0l 0]2lof CHiMS 15%2] M[20| ExtEIct 20134W 7Y 12 0|0 2|55 A2 Q71 24 ozt

& 22, 2st o|of chal MZ0| HAE 2 AUCH

SHH M7 | A H 2= 2022/23 2 AHE Of|AHRHS EHESI0] A7t 7101 250 15,0008 RI|0j|A 3009 FI| AtO|0f| 3{E St 7
AFAZLOIA| 1%0IIM 4% HLAOA Bl E|Z|ME 2712 2atsi0] &3, AtsAt, AI E, 38t H|2, 27, ING E{0]g, HR, Mg ¥

7tA EHAL S SiA Soket AP0l 7|22 29%2] HRIM| /0 10%2| #IHME B2 SototE S stUCt

JHRALSAM|

20224 9 U 7|E 222} ASM 22 MY HAS 600,0002I|0|0{ 11 0|42 5~35%2| FRIME0| HEECt /=20 FL

DM A= (MEE 78 1Y ~ ol 62 30Y) 3 180Y Of4 7| AL MRS Al ARAZ 3|0 O | AERID S5 21t
&, A3 7|2t0] 180 D[t AR 30% MIE0| HEECt

o 7ol 2EHS
- PKR 600,000 O|3t : 0.0%

- PKR 600,000 Z1~1,200,000 :2.5%

- PKR 1,200,000 Z1}~2,400,000 : 15,00020 +12.5%

- PKR 2,400,000 Z1t~3,600,000 : 165,000 +20%

- PKR 3,600,000&2t~6,000,000 :405,000 + 25%

- PKR 6,000,000 Z1t~12,000,000 : 1,005,0002I] + 32.5%
- PKR 12,000,000 22} :2,955,0008L] + 35%
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7|E} 2HE MOl = IO M| (General Sales Tax, GST), ¢ 8FAI&M|(Federal Exercise Duty) 2! EHAIGHM|(Special Exercise Duty)7t QICt.

IO M= The Sales Tax Act 19902] Section 13(the Sixth Schedule of the Sales Tax Act, 1990)0f HA|E 0|2 22 A 2|5t &2

= SR oF L ME|A Al (e 2o Chol S24ECH HALMFLH2| S 0|2 = o229l @A (https://www.fbr.gov.pk/sales-

tax/51148/101149)0] Sales Tax GuideE AHAlsH =1L UL HLHE= o5 TOi LS4 MU|A OISHO| THal 17 %2 HOjMIE 2
2ot ACH HE2 S4 MH|A 0[2|2] 7|Ef AMH|A DHEHO|| CiSH THOfM = FE R0 HEEH = ZRE2 210[7} QUCt 2022E 5&

L I|E UEF, HAET, YRRAETE 242} 13%, 16%, 15%2| TOIME Fat5ta AUt

o7 |AEF FEE= 20213 28H2to)| “22t2l *IZ*”OI Ho|E =atal, TojM| 7HE oA 22RIFEY 2FAts A= HMAt 529
SEE| 0 YA| L2 Tofz} BHE SZ0l| oM 2% E HHALStEF GUCH 7|EF TOjMZE= O3 22 2|7 Ut 1 ¢ 03
= 2 AFESt= AFEAI S Al 14%2| HIE2 TORM| 7t 2tAEICH 2t AEI2 5= M| ASR = 5%2] THOHAM|IZH 2FME
Ch ALY LAHS|0f olal HAIE 7|¥7te| Hefl= CAE Aoz ZAE 32 16.9%2 M= THojM7F IHMIEICE
HHFAISHM|(FED)= Federal Exercise Act(2005)0| PO [ ABHO M MAE| AL 25 = 28 &

25l Batel= MZo2, ¢y
Of| CHoll Rtot= B MSOICH THofMIt 2PA Fote| 1 U T AAMIS LIS
2005) 2R CHRLORA 21918t 4 Ut

=
=
HYM 222l SHO|R0|M Federal Exercies

>
n

—
=

ELZLUUM(SED)= 2007/08 S[AHE Ofjth 22|9] Y22 M7 [AEI)|A dih L +E|= XS0 Bish F2tel= 1%2] M0l
Federal Exercise Act(2005)01 2|3l F2tel= HY LM (FED)O| =7t o= Sttt S dAlMTt HEE[R]| = F552 SRO
655(1)/200701A 2t0t= 4= UL

7|Et 22N

[l

LI7[AEOE 7|EF 22 M HEHS| 2pMI7F B0t ZE5| A| 35K OF BHLY.

243, Workers Welfare Fund7f ZAICt 4=el0] ¢7H 208 21| 0|42l 7|2 22| 2% E Workers Welfare Fund2 gSsH{0f 3t
Ch. 0|25t 2HM| 250 st HEZ2 ASMH (Income Tax Ordinance) Section 5501 T2} M28ta A|7|7H2| LE50F SOt LBk
QI B2 12¢¥ 30Y7tX|0|0, EREHZ|A7|7t0]| HEE AR 8 30272 L5 5HO0F ST,

=M, Workers Profit Particiation Funde &A| 218212 50! 0|42l 7|HO|AHL 7|Y 2H2F 2008 OHF | AL 2] 0| o = 7|2
DHALAE 742|7} 4008 TF | A EH 2] O|AFQI 7| 10| EatzICt 0215t 7|2 Workers Profit Participation Fund& A&l5t1 7|¢{0]
0lo| 5% & HE5|0F STt 0|28t Workers Profit Participation Fund 5 2 7|¢10| 21 E0|H 2 HAE 2| Z517{L} O|E(Eid)
Y HE AT Aot A7t 7SSt

AR, Super Tax= MP4t2| 012{0] 59 21| 0|4yl 7|2t HAH B2tE 3~4% +22| Mz22 HU2 S /6 20159 =¢
SIACE O|= THAA L= A= AYE[0], 2022'F 52 B 7|& SAUY0| SASH= 7IYOHAH 2 4%2| Super Tax7t £abE| 10 ALY,

R, Minimum Turnover Tax(0|3t MTO)= BH4A Q1 2§ ZZ10f| A|E2|1 Qe THF|AEH BT BZ5H M4 A<27| 26l 20124
e 4 0j220| 0.5% £22 2 E1f5H 2 MZ0|Ct 0|Z 2013HEE = 1%, 201 7HEE = 1.25%2 QA0 k20, 2022
52 32 1.5%7 4851 Qct,

CHARY, Alternate Corporate Tax(ATC)= 2014026 HEM RS 7t A2 EQSH MBI 2M S|4 E 9_IA1| 242 4 ol|2lg 7|
FOR 17%E 2SIt ZEX2Z H2|0|M AP E 2Y5H= 7I?JS Bt &OIM|, MTO, ATCE H| W5t A of E
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7| AEtO| 5] 25 J|7He SAURLE 2010|0f ABAIOH HSH I ZAY5HR| OH=CH 7| ATIOIA ClRiQIH0] H2| 7|2t £
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U(LHY)REE] 300101, H2LAS M| MOH Y M| ALS 50U H2H0| BBEICH

[

I}7 | AEF 2| A 2R A (Intellectual Property Organization of Pakistan, IPOP)Q| 28.= 0|&S2t0HIE0| 9lo0, E512 W AES 24
|

Al
AZHYEE Ftet2|of UL O|ets B2 2tS 20| XY AFRAS £ UL

N
o
N
i
~
1o
~
ne
H
Al
[>
rm
X
iz
>

A7 |1 (Intellectual Property Organization of Pakistan Act, 2012)0| A|SiE|1, O] BH&H0f 2
Holf A AL HER- 0| AT O Hol= 4H, H2H, E5(2f C|AQl0f &et 2E ZA4|0)| Ciet A1 DI/ AL A TH2HSE

A ] —

o)
Hu
X
il
>
>
1
rlo
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° Mo
2

o MAZIZAIA7|7 BYZHWIPO)
o 1886\ 2813 U 027 AAS BH0| T HIZ HOH1948K 7}Q))
o 19521 BHR A{Z{AZOH(1955H 7}Q))

(¢]

WTO/TRIP &€&
ZAHAQY H50| R IF2| 2 2H2004E 712))

o

BtH TOI7|AER2 0F2] E5{ 2 2 2F(Patent Cooperation Treaty, PCT)O|L} Ot=2| =2|H M (Protocol relating to the Madrid

Agreement Concerning the International Registration of Marks)0il 7t =|0{ QU R| L},



f IAEFOHA'I A A4 A0l = O | AEF S|AFH (Company Act, 2017) Al102 HAHWinding up) THEO|A QtLst= A =}0f| w2t
O] QHHZ|Of o, CHetRI= BIA|2{ 2| M|IAHA|E 2 MIE{ (http://world.moleg.go.kr)

on

7| ABtOlAS YUIZOR ChST 22 AR 217/ 90| HAr U H40} shst 4 o},

o YLt Ha AR
- 710 efst Ak At E2E
-9 MR AHE AR
- MY o0l A2l Z3|(Statutory Meeting) D|71Z]
-2\ s Az 2223|(Annual General Meeting) D] 72
-SIAFEE =19 W ALY DPHA E= 1A BF
- & 2O0|H
- 2YAQ 2SI A| A
o7 | A B SH MR 3] (Security and Exchange Commission of Pakistan, SECP) & ZH2E (Ministry of Finance)0f| =™ 32| A

ARGl 24 gEALS F7 7| 28D AH(Liquidation of Corporation)2t Hl0f| |5t ZHA| A Ak(Liquidation of Company by Court) &

7| 28 AH(Liquidation of Corporation) 7|20| AAZ A A 24517| Q|5 OH7 | AEH ZSHH2HQIKIS| (SECP)O| H4E 5t A
= 2l0jstet. o|et 2t MF Y Hat= T3t &Ch
o 7|¢ Azt MF L &t

=2
- OJAk3] 29 (Board Resolution)
4 4 MAHM (Company Winding Up Form) &
= (Appropriate Fee) H&
B4 O 2 10,000FL(2| &2 7t Fate|L 7HE 7|2 AP0 2t HE Tts
- §|74|E°_|_ 2E9| Z2HMF (Letters from Chartered Accountant or Audit Firm) &
dotdoz H4 3 HE|NA| 4~6271F 2QF|LE 7| A= [et A0

ot

e}
=)
=Og

Hlof| ofst ZA| AAH(Liguidation of Company by Court)2 2HF 0|3t 5210] Q= 7|0l CHo 2HH 27t 2HF O|3HS 2/aH H
| .

71l T YAS 2Y ot HAHE 2|0[stht, 0|2F 2t M= of2iet 2T
o Yo o5t ZA| A4t At
- el ZA-A H A™ (Presenting a Winding Up Petition to the Court)
- H2lof| ofst 42l M2| (Hearing of the Petition)
- BHelol A |- A HEH (Passing of Winding Up Order by the Court)
- Z4telef 21 (Appoint of Liquidator)
- 221k 2 7€ of 3 2 A R_t2] &2 (Meeting of Creditors and Other Concerned Parties)
- 2 M2L0f| CHot A7 RHAF MY A YR (Realization and Distribution of Company&#39;s Assets to the Creditors)
- 44019 2|1 3| (Termination of the Appointment of Liquidator)
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= (Dissolution of the Company)
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S (+92-51) 227-9380~1
FA Block 13, St. 29, Diplomatic Enclave Il, G-5/4, Islamabad, Pakistan
E 0|2 http://overseas.mofa.go kr/pk-ko/index.do

o F If7|AE iSRS CHARR 71| 23

S (+92-21) 3585-3950
=0 101, 29th Street(Off. Khayaban-e-Mohafiz) Phase VI, DHA, Karachi, Pakistan
E (0|7 http://overseas.mofa.go kr/pk-karachi-ko/index.do
29 : oistel= 2u s
Lt X5 L Q27|

o State Bank of Pakistan

S (+92-21) 111-727-111
=N I.I. Chundrigar Road Karachi Pakistan
EH 02| http://www.sbp.org.pk/index.asp
Bl o7 | AEH 22

o Ministry of Commerce

S (+92-51) 920-5745
=M Ministry of Commerce, Block-A, Pak Secretariat, Islamabad, Pakistan
EHO|Z| http://www.commerce.gov.pk
H|2 o7 | AEH RS

© Ministry of Interior
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http://www.commerce.gov.pk

2
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(+92-51) 920-6380

=AM Ministry of Interior, Block-A, Pak Secretariat, Islamabad, Pakistan
EHO0[Z| https://www.interior.gov.pk/
H|2

7| AR5

o Ministry of Industries and Production

USHHE (+92-51) 920-7369

=AM Ministry of Industries and Production, Block-A, Pak Secretariat, Islamabad, Pakistan
EL0] | http://www.moip.gov.pk

Hl2 07 | AEH AR

o Ministry of Foreign Affairs

HEHE (+92-51) 921-0335
= A Ministry of Foreign Affairs, Foreign Office Building, Constitution Avenue, G-5, Islamabad.,
A Pakistan

EH0]2| https://mofa.gov.pk/
= in] I}7| AEH Qe

o Trade Development Authority of Pakistan (TDAP)

S (+92-21) 111-444-111
SN 3rd Floor, Block A, Finance &amp; Trade Centre P.O. Box No. 1293, Shahrah-e-Faisal, Karachi,
T Pakistan

EHO|Z| https://www.tdap.gov.pk
bl 7| AEHAHRE A RO{E2IE 7|2

o Board of Investment (BOI)

HEHE (+92-51) 922-4101

FA Ataturk Avenue, G-5/1, Islamabad, Pakistan
Z50]Z| http://www.boi.gov.pk
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https://www.interior.gov.pk/
http://www.moip.gov.pk
https://mofa.gov.pk/
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o Government of Sindh

HsBS (+92-21) 921-1940

FA Government of Sindh, 1st Floor Sindh Secretariat # 1, Kamal Uta Turk Road , Karachi.
EH 02| http://www.sindh.gov.pk

Bl OZ|AGAMER FE (+eZ0Me A7t 25514 obe = UB)

o Government of Punjab

USRS (+92-42) 9921-0013

=M Government of Punjab, Anarkali Bazaar Lahore, Punjab, Pakistan, 54000
E5ol2| http://www.punjab.gov.pk

H|2 o7 | A HEE 82

o Federal Board of Revenue

Mot (+92-51) 111-772-772

FA Plot No# 20 Service Road Mauve Area G-9/1, Islamabad, Pakistan
Z 50| http://www.fbr.gov.pk

B2 07 | A HHME=

o Pakistan Standards &Quality Control Authority (PSQCA)

HstHs (+92-21) 9920-6544

=2 Block 77, Pakistan Secretariat Saddar, Karachi, Pakistan 74400
=H0[Z| http://www.psaca.com.pk

Bl IS L BEAHA FHRI|F

o Express Tribune

S (+92-21) 111-397-737

2A The Express Tribune Office, 5 Expressway, Off Korangi Road, Karachi, 75500, Pakistan
EHO|Z| http://www.tribune.com.pk

H|2 7| A 73 AZAL
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http://www.tribune.com.pk

o Geo News

S (+92-21) 111-436-111
=N 7th floor, Landmark Plaza,l. I. Chundrigarh road, Karachi, Pakistan

EH0|Z| http://www.geo.tv
Bl 7| AEH 73 2HEAL

o Samaaa TV

S (+92-21) 111-772-622
= A 16th floor, Technocity Corporate Towers, Altaf Hussain Road, off I.I. Chundrigar Road, Karachi,
A Pakistan

EH[0]7] http://www.samaa.tv
H| 2 07 | AEF R HEA

o Dawn Newspaper

HEHE (+92-21) 111-444-777

=N Dawn, Haroon House, Dr Ziauddin Ahmed Road, Karachi
E1 0|2 http://www.dawn.com

S| 07 | A 78 AZ2AL

[

o National Tariff Commission

2sHE (+92-51) 920-2839

FA State Life Building No 5, Jinnah Avenue F6/4, Islamabad, Pakistan
=H 02| https://www.ntc.gov.pk

H|2 07| A 7 7H2tMIfI A3

o Alternative Energy Development Board

HepHS (+92-51) 922-2360

FA 2nd Floor, OPF Building, Shahrah-e-Jamhuriat, G-5/2, Islamabad, Pakistan
EL0] | http://www.aedb.org
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o Small and Medium Enterprises Development Authority(SMEDA)

Mot (+92-42) 9920-4701

ZA 4th Floor, Building no.3, Aiwan-e-Igbal Complex, Egerton Road, Lahore, Pakistan
ZH0|Z| https://www.smeda.org

B2 o7 | AR ST [HHLEH

o Ministry of Finance

) L k- (+92-51) 920-6382
SA Q-Block, Finance Division, Pak Secretariat Red Zone, Islamabad, Islamabad Capital Territory
i 44000, Pakistan

EHO0[Z| https://www.finance.gov.pk/
Hl 2 o7 | AEH 2SR

o Board of Investment

USRS (+92-51) 922-4103
= A Kohsar Block, Pakistan Secretariat, Constitution Ave, Red Zone, Islamabad, Islamabad Capital
T Territory

Eho|| https://invest.gov.pk/
S| Op7 | A B E2HY
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85t= 20| FC. R0 M YSHE M7 | AL L2 SM5H= P SH20| 0 S| ¥2H, 0| 2718 427t tHREE0|22 0=
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Ol YAIO|EOIMQ| AL I & =2 SO| SIFO0| UL, A ABIIS ALR % 0[2{3H I|5HE L5t A7t £ YOO HAT o
5t AFEHO| OFLICE,

Lt YOI IO, A, SOM= UETIE B AILH- 227t FH|2[0] UA| 40t g 9|+ A2t LHF-20|22 Fo7t 2R
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201740]| 28 (Uber)7t TI7|AELO 2 ZIZ510] HR|O|A SAFSH AH|E z1|g-ércd 7t (Careem)2 Ql4stRCt 7t MH|= dz|Ql g
2|=QIS0| EF 0|85t QUL T2t =010 RQHAIEE HEL(R| ol A 0|8 Al A|AHIYOA HM2| HEE A| 320 A = A|
Sot=S QYD QUTH M7 | A2 HUtH o2 IZWE A|AHI0| |UsHH, 2|QHA2| O|RZ 2|=0S2 AVIEE 2 s =Z

OIZBIC. T2iLf S 20N RTHEITHS A5l HI8O0| DS 0 A7t 22| FS U7} 2RE|H, B2 HFA| YW 2HI|AS A

£/0f o0} 2t ARADIC Hah2 A2H0] E2tt
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fa|Ltetel HAZP| 2t EY S| E 2o 2 RS FEfof| 7HACH 20| O L
= = 24
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ZR7tESD, /¢t U Mol 2|2 2|=2010] 0&5}7|0ll= SA Bt



HA|

O}7| AEtO| EA|= A9 CHEE0| 2 EI'—fEfol 242 B2 Y=O[CH B AL} DRV 2 20| Of% +35|01 A2
A2 2|=¢l0| 0|&3}7|0fl= FHYSILE. £50|5H EHAIE 0| 83f 0|S3H0F & F2 PHOM 214

s OE2 2|5l At8st= A2 '_'L-Ijél'%H:l'.

C. 4
HeE
EYAE2| 4R R 0M FUHES B JHE5H= A0| OfHY =0 M FUX| 2L MH|A(H[0|8 25hHE 71st 2= 20| Y4

o
[

IC}. J2{Lt SAIALO] T2t T7|AEH L) 2 Mu|A7}E7HE 225 Qo0 R 0j2) 8918 23it,

EC D7 |AEOM DA Sot Al 4R £

HAR[O|M St = HS} Al HA 77HHS(0082)S FEL oY HetHe S +2H
2-38] A& & S8t E[AL, S5 =F Z&50| SHE= AMEZL S

(COLLECT CALL)Z =7IotE2 F2| 5l{of 5thH, A dst Al S4

HHAKS}Y| & BHC.

FUE 2 MH[AYL SIS 2, TR 2 AFMO| IH7 | A 2|10 =F&5 2Hof CHEAQl LA ME|A XS YA Jazz, Telenor
SO0M AH35ts 20|TH0| ME|AE 0|88 % ICH 2F5,000~7,000 PKRE| 222 ME2 2518 1718 S0t 20|I}o|E At E
4+ Qe EUE 7|7|E Al3een, 1701Y 0|%0|= & 2,000~3,000 PKR £&&9| Q222 A2 7|7 HA0| 7t=5tCt

re
il
e

(etojmol)

7| AEHS QIE|U 2445 £12J0] 042 HoH5H0), SAI QImatst S25 HO|O|A YIHEIH LSS M4 BY S40| wasict 212

o = e = [ = 21 5 AL
ADSL MH|AZ} SHAME| D3GR} 4G MHIAS H2E| 1D QoL I2E U CREE £ = REME T 500Kbps~5Mbps LHQ|
2 2725 242 BOICH 13 5Uo| Y9 22 9fo|nfo| MHIAS B2 Ct
S0l =25 Ye AL Jazz, Telenor & ¥ iH S4 YA S0M HS35H= FCHE 20|ot0] 7|17 UL 7Hs3tH, e F22
27 YEA| $I2) YA 23} AR BQI0| LWR35ct

o 23 =CI2(Mohenjo-Daro)

EA|Y 2t2 7L}
=M Mohenjo-Daro, Larkana, Sindh, Pakistan
SGAIZ HAHE 7t

B.C 3,000~1,500F 2tetet E2tE ZU|RE AHA 2O Y3 0|F & RAIRHLZ, RUAZO

S=E MAHRA RAZ|OIL RARLZEE ‘F59 AH0l2k= K22, 7H242|0|M SZ22 ©f 300km

BO{H A2 ATt =2 AY2= Qe A2 HE 8AIZH = 2R F L ZARLIZHM 2 + A=

TUTH TA| AEE2 HE0 27|U A AR 2E0M = 4 U= = At & ZA S &7t

OIEOP‘*%% —?—%aﬂl Sttt O St E7|-S7|(8RER), OF SH=E(2| et 2t Al Y (HNE), S
=0[ ALk

- O
-39 &

Bl |2 1&0| 2H5I 71212 S F2 =AM A BIHY|2 0|S3ts 97 LEHAO|LY,




o H2|(Muree)

ZAH er2Hec]
S Rawalpindi, Punjab, Pakistan
2GAIZt HA 2 IS
O|=2t0tHtE 5&5% 53km A| &0l 2{%|et O|MZ| =, siE 2,300me| S&0| OFSCH2 & A|CHO|Ct. O]
FLAT SEIOHIEO|M S22 2 24|12 AH2[0)| U2 O|&2f0tHIE SHIO| A7 Al 1Y 2AZ 2 4+ QU= A<D
O|C} M7 |AERISE AE ORI 2 2 2t AL
Hl2 He A=ty QI3

= HA

o 2t52(Lahore)

EAH 2ls2
=AM Lahore, Punjab, Pakistan
2YAIZH MA B2 It
aALT arigf;_ﬂrgjﬂ% Aol 22 SHALII\/IAR:S%J, BADSHAHI &% s %14:‘;' w=2 ﬂi%fe* F A= R
o|C}, &5t 25 2 ZE (Lahore Fort), BFEAFS| 2A 3 (Badshahi Mosque) S& E@AZ &3IC}
Hl 2 Ee A2 gIZ

o 4k2|0t2 AL (Shalimar Bagh (Shalimar Gardens))

SAH = x=i=}
A Shalamar Chowk G. T. Road, Shalamar Town, Lahore, Punjab 54000, Pakistan
2GAIZt 22U F2 2 8A|~2F 64|
AF2|0L2 (Shalimar) Z2 §X2 AFA}5HShah Jahan,1627~1658) EHA| A|CHO|| A7 | A 2t2tst 22
T=EE UHst= RAZ| 0Lt M2 MEXQI O|&EA HH0| HEAIOL EHE HEot} 1, F=2 o=
PN B3 3 8E0f Q). A2|012 HOIM YT D2 Alciel HAM REIZ, CIRIRIS 12 22 Y
2 240] B4l CIZIQI0| QTS YLD, 0|5 48 |7H oI OIChSO| HEH2{ol o5 3 0/3H2 B3 ¥
ol 7Ctet Joks 0|t
H2 He A2 Gls

o HIEA}S| 2A 3 (Badshahi Mosque)

=AY

2tz =2

Badshahi Mosque, Walled City of Lahore, Lahore, Punjab, Pakistan

2% P, 2 8Al-2% 84|

'




2 A=2| Aleth o+ O AE2| Z|Aof Wt 7| AL 2o 20 AdE 2AT0|0, M|AH 0l M CHA

B4 HRZ 2 RRE AYBICH D2 AlC) 743 FAIS 2 LIEHHD 420 279t 6,000 Hi TE (o 28
5,641 B 0|5)2 42 108 Ho| OHYALE, HLjoll= 12t Fo| OHYAHE 242t 80| 7}sotct,
o AQlE, Il & 55 LAzt (Swat, Gilgit)

SAH AQLE ZI7I
2N Khyber Pakhtunkhwa, Pakistan

A1 HA YR 7t

HAAY S|Uetof, FtatR e At o1, A7t OFEELL ZtCtet Ols & 81 RAAIE 23S 4 ULt
H|2 Ee A2 gIZ

o ZIL} 24 (Mazar-e-Quaid, The Tomb of Jinnah)

EAH 72tz
=AM M. A. Jinnah Rd, Jacob Lines Central Jacob Lines, Karachi, Karachi City, Sindh, Pakistan
22t 29 23 23 10A~23 64|
7 | AEF AZ9| Ot R| 2 2 v 2510t 22| ZILH(Mohammad Ali Jinnah, QUAID-E-AZAM)2|
QAL HAZ 71|z 2 SHIO|M 152 AH2|of ULt 0|52 LA = Z|0fI tiY HE LW 20| tx|ef /o
— T2 w7t = S5t ot X Ltel A U AZE0| /g U= dE e U0 TFF[AERS| A= HAL
2 MTiE 4 YCt
C{ A3} (+92-21) 9921-5237

o

Z7t0| 84 (Chaukhandi tombs)

EAY 712t
=AM N-5 Near, Landhi Town, Karachi, Karachi City, Sindh
=GAIZt HAYE 7t
27| /A2 7t2t2] PCERIOIM 2t2 oF 502 H2|0l| 2|8t X222, 15~18M7| E 24 E 27|12
FLa0H (Jokhio) & &S 2(Baloch) £Z2| ¢t 0|£& R2|0|C}. 3,0007|0 Hote 2= 20| AFL2 2 A2}
2[R0, Al 210l =, &, &, 7I5ret £ & 0 st L7 AMAA U= 20| SZo|T
H|2 Er A2 e glel, B Ha|E PY5ts 722 ARV 70| E2 AEstil S,
o I}7|AEt 23 HE (National Museum of Pakistan)
=AY 712tz|
FA Shahrah-e-Kemal Ataturk, Saddar, Karachi, Karachi City, Sindh, Pakistan
2HAIZH /ot =/3/E/L2Y 28 10A|~2%F 64|




][N e
T TaE

7t2t2] PC2RIOIM 2E2 of 102 H2[0f A= =8 &

=U2 2 OPF|AE0|M Sz E HAAICH(Z|HH
2,500) FEf SMAICH7HA]| 9| 722t ol 22F0| WAIZ0f AT, ZiCtet OlE MA|HoE H7t=2L o)

YA AT off A5 CHSH k=20t ol = 2ES0| B0 Qlen, 1 2| 3T Faks ¢ha R22H2HE, 0|52 o
& 2HE, 310 22k At RAKSH 280 2t=2 50| HA|Z|Of QAT oF 70tH0| H= A2t 50 8,000
Ol 4= EMQl SHE Bt Y= Ho=2 YA ULt
H|l2 A3} (+92-21) 9921-2839
AI2% : KOTRA 712tx| &>
Of. Alg
- §zA G

SAH 2tg2
USRS +92-42-111-505-505
A Mall Rd, G.O.R. - I, Lahore, Punjab, Pakistan
7t4 191% 202 Li<
FAIZE 12K]|~24A]
v 222 PCEH W It 20, HJ AlZHTH 8| & 2F 5= SAIH0ICt

o FH 2|2tE (Cafe Alyanto)

EAYH 2tg 2
HEHE +92-42-3575-1886
FA 12 C1 MM Alam Rd, Block C1 Block C 1 Gulberg lll, Lahore, Punjab 54000, Pakistan
7t 101 308 L2
FYAIZE 12A1~24A
24 2t 20 2o BAG2 27| U= AAPt ks T FA0|Ct

o Z2|OF0f(Fujiyama)

ZAIH 72|

S (+92-21) 3566-0876
=M Avari Towers, Fatima Jinnah Road, Karachi Cantonment, Karachi, Karachi City, Sindh 75530
7t 1Q1g 2022 We




FYAIZE 12K]|~244]
A Avari @& U ~2fst g JAIG
B2 FU Y (5~Y)0= H HEf= 2SEC
o AtR2}(Sakura)
=AY 712tz|
HstHs (+92-21) 3568-9041
A PC Hotel, Club Rd, Civil Lines, Karachi, Karachi City, Sindh
7t4 1Q1% 308 L
SAIZt 12A] 302~23A| 30&
o PC S5 Lf 2245 13 YMTO2 sfatalof 2245k YA S0 713 BMD DF2ede AgoRA
S0[ Z0F H[ZL|A D|&! 50| Zgfsict.

o HH|F EL}9l(Bar.B.Q. Tonight)

=AY 712k
Mot (+92-21) 111-227-111
S block-5, 5/1, Boating Basin, Clifton, Karachi, Sindh 75600
74 1019 1553 Li2
FYAIZ 13AI~14A]
294 Ot7 | AGHA] HHH| 7 22| 2 0f RESIH 7Hd8|7t ZC,

=AY 712t
HspHs (+92-21) 3582-0187
=2A D82, 1 26th Street, Block 4 Clifton, Karachi, Sindh 75500
7t 1919 352 Li<
X2t 12A1~244]|
k| SAGZ DAL IHLCE

o C}o|L{AE|(Dynasty)

ZAH

e




AsHHE (+92-21) 111-282-747
=AM Saddar, Karachi, Sindh, Karachi Cantonment, Karachi, Sindh
7t 191g 252 Li<)
FHAIZE 12A1~23A] 302
A4 Avari - U 22015t Mg SAYC2M Yot 21} H| =2 LA D|2lof| A g5
o 2t(Cocochan)
=AE 712tz
Mot (+92-21) 3455-2696
=N 2nd floor, Dolmen City, Block 4 Clifton, Karachi, Karachi City, Sindh 75500
71 191 203 L2
YAA|ZH 12A1~24A
A4 Dolmen &£8= L @I2[5t 74 OO} 2| AEZHCZ YA {AU0| FCt.

o I|o|Z=2H(P.F Chang&#39;s)

TAY 72|

HspHs (+92-21) 3514-8398
=AM Com3 Tower, Block 6 Clifton, Karachi, Karachi City, Sindh 75600
713 1918 303 We|

X2t 12A1~24A|
AN 20194 A1 2LE5t 2 2Y TAM20|= SAGO[C

AtRY : KOTRA 7t2tz| 293
A

o HE|HIE S8 21§ 2 (Pearl-Continental Hotel Lahore)
SAH = x=i=}
=AM Pearl Continental Lahore, Shara-e-Quaid-e-Azam, Lahore, Pakistan




2sHE (+92-42) 111-505-505

ZH012| https://www.pchotels.com/pclahore/

&g 110~12092{(AEHCIER)
24 A ALRLE £HE SO HOA|H0] 7H|E|0f QoD DE HHU0IM QIE{U ALEO| THsdtct.
H| T 38

Off et =8| HEO0[ 2 HO|22 of2F Al 27 HR5}T

7t2tz| (Pearl-Continental Hotel Karachi)

=AY 712t
=h Club Rd, Civil Lines, Karachi, Karachi City, Sindh
HSHS (+92-21) 3568-5021
EHO0[Z| http://www.pchotels.com/pckarachi
aHg 110~120E2{(ARHCHES)
2N A, AFRLE, £ S2 H2A|H0| FH|=[0f o0 2= HAH0M QUE{U AL 0| 7Hs Sttt
S| AR S L2 WAL 7[2H0] SHEHH|7F A 50t 2 AR ofoF Al 2|7t HR3SIC
o Oj|2|0|E &4 7I2tx| (Marriott Hotel Karachi)
=AY 712t
=AM 9 Abdullah Haroon Rd, Civil Lines Karachi, Karachi City, Sindh 10444
HEHE (+92-21) 111-2233
EL0] | https://www.marriott.com/hotels/fact-sheet/travel/khipk-karachi-marriott-hotel/
aHR 130~150E2{(ARHCLE )
| A, ARLE, £ S2 HOIA|H0| FHH|=[0f Qo0 2= HH0jA Q&Y ALEO0| 7Hsstct.
H| 2 A & F2 AL 7|2H0]| =4t

=987t 3 4STH22 AR Of|SF Al 2|7t RSt

o DHIT S&| 712}%|(Movenpick Hotel Karachi)

=AY 7t2tz|

A Club Rd, Civil Lines Karachi, Karachi City, Sindh 75530
S (+92-21) 3563-3333
E1|0]7| http://www.movenpick.com/en/asia/pakistan/karachi/hotel-karachi
=

120~ 140 2{(ABHTIE &)



https://www.pchotels.com/pclahore/
http://www.pchotels.com/pckarachi
https://www.marriott.com/hotels/fact-sheet/travel/khipk-karachi-marriott-hotel/
http://www.movenpick.com/en/asia/pakistan/karachi/hotel-karachi

o SA AFRLEAIES 227 QICH U2 AIZ 20| A A oM QY ALRO| E7F5tL| AFA EH0l10| I
- s,
H| 2 B S Z2 BAL|ZH0l| ZEH|7} 22| AHSEHO R AR Ok A| 0|7t LRSICH

=AY 712tz|
A 242 Fatima Jinnah Road Karachi, Pakistan
HstHS (+92-21) 111-282-747
E1 0|2 http://www.avari.com/property/avari-towers
&g 100~120E 2 (ABHCIES)
A0 CIO|HAE|, 2X|0F0F 5 712t 2 AH0| (2|51 = SHO|T, 2= ZA0|M Qe ALEO| 7=t
Ct.
B2 SHE0f T2t 52| HE0| 2 HO|22 of|of A| 2|7t L5t

- HAESRA

AI2H : KOTRA 7|2tz £

_I_—||_>

o GT HAESIRA(GT Guesthouse)

SAH 72|
FA 76/2, KH-E-GHAZI, Phase 6, DHA, Karachi
A3iHE (+92-334) 127-7828
E 0] | https://blog.naver.com/skyjack14/
=HE 50E3{/Y
A SRl AAESIRAZ $HA O] AlSE|H St &4 A|H0| 7Hsstthe &40 ot
EHH|of] =A] O MA] ACHY}L ete|of Qo , SAIS S|Ye H2 St&F 1,000 PKR(2021.5.21 &2
H|2 153.5 PKR/USD 7|& 2F 7 USD)E 7t HE5IH A 222 4 UCt EH0|X] S22 AH2t0| 271 Al
712t | RS SM s E= 7tsoitt
(29 : KOTRA 712}z 2o )
A}, 2| QF
Z|Otast
IOp7 | AERO| 2| QF M= AES| 2| 042 ™O|CEH CHEHDI= W E = TP | AEH MAOf Cial s ZEE LE s HEC 2 0|&2t0HIE,
Ifo|A2tHIE, 2tYTC|, 2t =0 O3l ZtA|(EHAM) Z|Hez BRE(0 Qo 1 o RE AY2 A4 H (M) 2|Ho|Ct, TF|AEE LY
OlM= Ez|, S, E= SYA 2te] YHo= 0I5 ZEHEH2 7t SF Yot A0 SSAIE LAY 5 2 ZA0|M ZE2ZEMO0| B
SfCh SRIO| AR xtE EYPI U A TEZ HO| 2t LHELE Lof| ELE0| Y =] AL = 2 THs5HH, 2bEF HAL 0| =02 2 QI
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o Standard Chartered Bank Pakistan
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- I | AEH M0 10004 712l &S £

o Habib Bank Limited

- 1947'30| S E O7|AEF 2| 20| 4 2300 IZ|AEH 0| 1,750712| X|HS B

o Meezan Bank
- M7 | AEH2[20] O| S EA 230|0 M7 |AEH A0 50071 O|A2] 2|HE ER

238 Azt 4o 2 2| =2Ql0f| TS A|EH2 9len, JHele| AR S3MO|M Alachs AH| A0 O AFES ZE5H HA|0|M A5}
M EICH 2| =2019] AR AEst e 52| 52 52 ol 2l=2 289! Standard Chartered Bank PakistanOflAd A=t & 7t= J{A& S

ESHHRIo| AR MMt & AR 23 S&, BRI A52lo|4o S5 EQIME HEal0F St 0] 22 §X| 23, 4389
A SO WYX AH2 R Qs Azt MO SA 2~374H0| ALE £ = M-S Ao §ict
=T E=
- 32 A& w
o Karachi American School
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R 10eHE7IR| = ESL ¥ S TEH 11~128E32 AP HES A etet=C},
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o Beacon House Schools


http://www.kas.edu.pk
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Hel2Y 108HA7FZ| ESL 2HE O 2 WKBr=C}
StH| 6,000&2{/A
10| http://www.beaconhouse.net
H| Q|=2l0| CL|7|oll= B2 Aatct.
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o Shaukat Khanum Memorial Cancer Hospital and Research Centre

SAY 2tg 2
=h 7-A, Block R-3, Johar Town, Lahore, Pakistan
HSHS (+92-42)594-5100
L 22z HE2
S| 2o 2 2 & 2|2 UE 2|0 Q=AM
o Jinnah Hospital
SAH 2tg2
=N Usmani Rd, Quaid-i-Azam Campus, Lahore, Punjab 54550
Mot (+92-42)9923-1400
RS z%
bl 7| A 23

i)

o Aga Khan UNniversity Hospital(AKUH)

=AY 712t

=AM Stadium Road, PO Box 3500, Karachi 74800, Pakistan
HSHS (+92-21)493-51
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Bl o7 | AEH 2|TH/z| 0 ZRE AL Z SR A 2|=Q1=0| IOl 0|&&.
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o South City Hospital
SAH 72|
FA St-1, Block 3, Shahrah-e-Firdousi, Karachi, Pakistan
S (+92-21)3586-2301
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o EHE(Dolmen Mall)

=AY 7tet

=N Dolmen City Mall, Sea View Rd, Block 4 Clifton, Karachi, Karachi City, Sindh 75600
Z50]Z| https://www.hyperstarpakistan.com/

S| 72120 71 2 £HE2 o R, WHERE AS7HA| Ot 252 700 & ULt

o 2M=(0cean Mall)

SAH 72tR|
=AM Khayaban-e-lgbal, Block 9 Clifton, Karachi, Karachi City, Sindh 75600
H|22 SUHSECH 2= 221l Cinepax Y2H20| 9{X|5t QALE,

o AT2lA AE0{(Springs Store)
ZAH 72t
=0 15-C, 13th Lane Khayaban-e-Bukhari, Karachi, Sindh 75500
EHO|Z| http://springs.com.pk/
=l 2 55 F 2 Dot A BistH o2 LA 252 71U & US.
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https://www.hyperstarpakistan.com/
http://springs.com.pk/

=AY 71243
FA Dolmen City Mall, Sea View Rd, Block 4 Clifton, Karachi, Karachi City, Sindh 75600
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o A3 (EBCO)

L=AL 712tz
=M The Forum Mall, Block 9, Clifton, Karachi, Sindh 75600
CERELS Y, 87 S %4Z HBE

o ZEtA(Motta&#39:s Grocery Store)

A 72|
=h Motta&#39;s Grocery Store, Block 5, Clifton, Karachi, Sindh 75600
oo aJl2 St AlRE
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o DHA =ZZ2%(DHA Golf Club)

SAY HE
E D.H.A. Phase 8 Zone B Defence Housing Authority, Karachi, Sindh 75500
E1|0]7| https://www.dhakarachi.org
A7 7tetz|of 224 (P2t SEOM 22 408 He|)§t ST ez ZEUTT Afst 0 FHUAE BLO|
2 o|gsict,
-2 18
H|22 -H|E: 120 23 20283, Y 30€2{(18% 7|&)
- 74E|T): 7~8E2] WR|(Ag 7|&)

o 7}2z| 2T =23 (Karachi Golf Club)

=AY

7tet2|

N
re

Faisal Cantonment, Karachi, Sindh



https://www.dhakarachi.org
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http://karachigolf.com.pk/
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o Ofg|Lt A= MIE{ (Arena Sports Complex)

=AY 712tz|
A Karsaz Road, Karsaz Faisal Cantonment, Karachi, Karachi City, Sindh
Eho|| http://arena.net.pk
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o Arabian Sea Country Club

SAH 72tR|
FA Arabian Sea Country Club, Bin Qasim, Karachi. Pakistan
ZH0]Z| http://asccl.com/
A0 O|240| 42 HoZ ORER 2t2Y 7tsotlt AL SAOIA 72|7F Tt M Z40] HHHO|CHZ2ER| ALY
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http://karachigolf.com.pk/
http://arena.net.pk
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o kx| Roip
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o F4: Office #1, 20th Floor, Sky Tower A, Dolmen City, HC-3, Block-4, Scheme-5, Clifton, Karachi, Pakistan
o XSS +92-21-3530-3771~4

o EM|0|Z|: https://www.kotra.or.kr/subList/20000005998
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